

Toruń, dnia 14.11.2024 r.

FZ.38.216.2024.AS

Strona internetowa
Platforma zakupowa
Open Nexus

Dotyczy postępowania pn.: Odbiór odpadów podstawowych i technologicznych.

Zamawiający Toruńskie Wodociągi Sp. z o.o. w związku ze złożonymi pytaniami do SWZ, działając na podstawie § 4 pkt. VII ust.2 i 3 Regulaminu udzielania zamówień na dostawy, usługi i roboty budowlane w Spółce TW Sp. z o.o. odpowiada jak niżej:

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, które nie posiada zezwolenia na przetwarzanie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje?

Odpowiedź 1

Tak, pod warunkiem, że Wykonawca posiada wpis do BDO, jako pośrednik i transportujący odpady oraz przedstawi umowę z podmiotem, który posiada pozwolenie na przetwarzanie odpadów.

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów?

Odpowiedź 2

Nie.

Pytanie 3

Czy zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy?

Odpowiedź 3

Nie.

Pytanie 4

Czy Zamawiający zgodnie z Art. 121. Ustawy PZP Zastrzega obowiązek osobistej realizacji kluczowego zadania w postaci zagospodarowania odpadów?

Odpowiedź 4

W niniejszym postępowaniu nie ma zastosowania Ustawa Prawo Zamówień Publicznych.

Pytanie 5

Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów.

Odpowiedź 5

Zdjęcia odpadów w załączeniu.

Pytanie 6

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga (90m³) ? Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu wanna (50m³) ?

Odpowiedź 6

Orientacyjna gęstość nasypowa:

- odpady ze studzienek kanalizacyjnych: 1,6 ton/m³
- piasek z piaskowników: 1,5 ton/m³
- skartki: 0,8-1,2 ton/m³

Pytanie 7

Czy Zamawiający wymaga podstawienia kontenerów? Jeśli tak, to o jakich wymiarach i jaka jest średnia waga załadunku na kontener danego typu?

Odpowiedź 7

Nie. Zamawiający ładuje ładowarką na środek transportu z miejsca magazynowania.

Pytanie 8

Czy Zamawiający uzna za spełnienie przez Wykonawcę warunków udziału, gdy ten będzie posiadał referencje na kody 19 08 01, 19 08 02 oraz 20 03 06?

Odpowiedź 8

Tak. Zamawiający uzna spełnienie warunku udziału w postępowaniu przez Wykonawcę, który posiada referencje na odbiór odpadów o w/w kodach.

Pytanie 9

Jaka jest średnia waga odbioru odpadów technologicznych?

Odpowiedź 9

Zamawiający nie określa ilości.

Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, który nie posiada zezwolenia na przetwarzanie, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje?

Odpowiedź 10

Odpowiedzi udzielono w punkcie 1.

Pytanie 11

Czy Zamawiający wymaga podstawienia kontenerów?

Odpowiedź 11

Odpowiedzi udzielono w punkcie 7.

PROKURENT

Sławomir Wesolowski

Prezes

Władysław Majeuski

KIEROWNIK
Działu Zakupów

Agnieszka Jasińska